*•■«•
Управление образованием администрации Красноармейского района Краснодарского края
Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5
Приказ
п. Октябрьский

« _____» ___________ 2006г.
№ _____
« О переходе на новую оплату труда»
В связи с введением эксперимента по применению новых  моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Красноармейского района , на основании постановления   главы   администрации   Краснодарского   края   «Об   эксперименте   по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Краснодарского  края»  от 25.12.2006г.№   1167,  постановления  главы  муниципального образования Красноармейский район № 1601от 01.09.2006г. «О переходе на нормативно- подушевое    финансирование    общеобразовательных    учреждений    Красноармейского района»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 1 января 2006года перейти на новые условия оплаты труда в соответствии с
«Методикой планирования расходов на оплату труда при формировании сметы,'
доходов  и  расходов  общеобразовательных  учреждений  Краснодарского  края»
утвержденной   постановлением   главы   администрации   Краснодарского  края  от
25.12.2006г. № 1167.
2. Рабочей     группе     по     реализации     мероприятий     внедрения     нормативного
финансирования подготовить перечень документов и предложений по переходу на
нормативно- подушевое финансирование для принятия их на собрании трудового
коллектива и педагогическом совете.
3. УЦБ при  У О произвести перерасчет заработной платы работников в соответствии с
проведенной тарификацией на 1.01.2007г. и приказами директора.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МОУ СОШ № 5

Н.П.Максименко